

โครงการปรับปรุงถนน คสล.รหัททางหลวงท้องถิ่น พล.ถ.87-121 ซอย 1 (เชื่อมต่อซอย 2) สายทางหมู่ที่ 7 บ้านคงพลวง ตำบลวังพิรุณ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 292.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,168.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0-0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก,ลาดยาง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,168.00	✓ 15.64	18,267.52	1.3642	21.34	24,920.55
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	58.40	✓ 341.10	19,920.24	1.3642	465.33	27,175.19
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,168.00	✓ 365.62	427,044.16	1.3642	498.78	582,573.64
4	Expansion Joint RBØ19 @0.30 ม.(ทุกระยะ 50ม.)	ม.	20.00	✓ 218.19	4,363.80	1.3642	297.65	5,953.10
5	Contraction Joint RBØ19 @0.30 ม.(ทุกระยะ 10ม.)	ม.	96.00	✓ 160.73	15,430.08	1.3642	219.27	21,049.72
6	Longitudinal Joint DB Ø12 มม.@0.50 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทาง 0-0.20 เมตร	ลบ.ม.	23.36	✓ 145.29	3,393.97	1.3642	198.20	4,630.05
					488,419.77	รวม		666,302.25
ตัวอักษร (-ทดแทนท่อนหินทอพื้นสามร้อยสองบาทสี่สิบห้าสตางค์-)								666,302.25

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

488,419.77

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

พฤษภาคม 2569

-หมายเหตุ ข้อ 3 เหล็กเสริม WIRE MESH Ø6 มม x Ø4 มม @ 0.30 ม.

หมายเหตุ-ให้ปฏิบัติตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0405.2/ว 78
ลงวันที่ 31 มกราคม 2565

- ใช้สูตรการปรับราคาค่าก่อสร้าง $K_{3.4} = 0.30 + 0.10 * I_t / I_o + 0.35 * C_t / C_o + 0.10 * M_t / M_o + 0.15 * S_t / S_o$

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสันติพงศ์ เปรมปรีดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนตรี ดอนไพรแดง)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชณุ เพ็ชรแอน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน